Henricus Matagne, cuius ,,De Abramio, episcopo Ephe-
sino disquisitio critica® anno 1867 publici facta est iuris5), duos
discernit Abramios, quorum alterum — nempe monachum ilium, cuius
Ps.-Codinus (p. 260, 9 Pr.) meminit®), — Constantini Magni tempo-
ribus vixisse, alterum autem olim quidem ludaesum *fuisse®), cum
tota tamen familia «a ludaismo recessisse circa annum 537 » %) mox-
que presbyterum ordinatum esse opinatur, — scilicet *unum eum-
demque esse Abramium, Ephesinum postea archiepiscopum, qui
Cpoli Abramitarum aedes, Hierosolymis vero Byzantiorum mo-
nasterium condidit, et Judaeum ilium [quo de in narratione a
Combefisio edita agitur 57) ] qui eodem ferme tempore tarn generose
sua bona divino cultui mancipavit* 5), silspicatus, — quamquam
hunc Abramium ludaeum a Sergio archiepiscopo Constantinopolitano
(a. 610—638) sub Heraclio baptizatum atque presbyterum factum fuisse
diserte fabulosa ilia refert narratio 39. Notandum tamen est ipsum
H. Matagne libere confiteri coniecturam suam, cuius modo mentionem
feci, a se neutiguam esse demonstratam eo).

52) Le Quien, 1, 683 B.

53) Acta SS. Octobris, t. X1l (Parisiis et Romae 1867), p. 757—762.

54) Hie Ps.-Codini locus est supra adlatus (p. 1X).

55) Matagne, 1 c. p. 760 A (n. 10).

56) Ibid., p. 761 B (n. 15 extr.).

57) duqyrfivg ipwWe)g)ekr]Q Ttegl rfjg rov K vglov ehtévog rw XaX-
xoTZQccreUov, &i fjv atriav ixirj&rj Avrupcovrjvijg, xal tceql GeoOciigov
vawtXrjQov xal ARqafilov rov &Rgalov, — Fr. Combefis,
Graeco-latinae patrum Bibliothecae novum Auctarium, Il (Hist, haeres.
monothel.), Parisiis 1648, col. 612—644.

58) Matagne, 1 c. p. 760 B.

59) Combefis, 1 c., col. 640 B. 641 D.

60) Matagne p. 760 B. C: «Quam profedo opinionem si debi-
sis probationibus munire potuissem, Abramio suus dandus erat locus inter
tandos. Verum, probationis defedu, extra sanctorum ordinem de eo dis-
gutare placet. Posito igitur ubrumgue Abramium mum esse virum, per-
pemus in excutiendis quae de judaei ad fidem conversione enarrantur,
rati ea omnia ad monasterii Abramitarum fundatorem etiam pertinere»;
cf. etiam p. 759 B (§ I).
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In quaestione vero de episcopatus Abramii tempore solvenda
Michaelis Le Quien sententiae Matagne accedit nec sine causa: nam
« quoniam ergo =>inquit «sat longo temporis spatio post annum 537,
Abramius ad episcopatum Ephesi electus est, Michaeli Lequien,
qui eum ante Rufinum, saeculo VI exeunte ex epistola S. Gregorii
ponendum, trigesimo quinto loco inter episcopos Ephesinos collo-
cavit, necesse est assentiri>ei), — quorum verborum nullam rationem
vir doctus habuisse videtur, qui «indicem chronologicum > composuit,
cum in hoc indice haece legantur: *Saeculo VI ineun te vixit
Abramius judaeus, qui ad fidem conversus, presbyter et forsan epi-
scopus factus est 760 et seqq.» 6a).